

16 maja 2018



Gratulacje marszałka dla świętokrzyskiej drużyny

Gratulacje od Adama Jarubasa, marszałka województwa świętokrzyskiego, za zajęcia trzeciego miejsca na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Urzędów Marszałkowskich „Marszałkiada 2018” odebrała świętokrzyska reprezentacja. Dziękując za udany udział w zawodach Adam Jarubas powiedział, że jest bardzo zadowolony z wyników i utrzymania tak zwanego “pudła”, czyli miejsca na podium. - Reprezentowaliśmy region, reprezentowaliśmy urząd i marszałka, a to zobowiązuje - stwierdził Rafał Kaleta z Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Organizowana od trzech lat impreza jest okazją do popularyzowania takich dyscyplin sportowych jak: piłka siatkowa, strzelanie z broni pneumatycznej, tenis ziemny, tenis stołowy, biegi przełajowe i pływanie wśród pracowników Urzędów Marszałkowskich, Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych i radnych sejmików. Od początku zawodnicy ze Świętokrzyskiego mają swoich reprezentantów w każdej z tych dyscyplin. - W tegorocznej „Marszałkiadzie” mieliśmy najaktywniejszego zawodnika, **Krzysztofa Bałchanowskiego** z Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, który

startował we wszystkich dyscyplinach - mówi **Ewelina Gładki**, dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego, kapitan świętokrzyskiej drużyny - Dla nas to nie tylko zawody, w których wykazywaliśmy umiejętności sportowe, ale pokonywanie samego siebie. W bardzo dobrej atmosferze, duchu sportowym. Pojechaliśmy tam z pokorą i nawet gdyby się nie udało, to uważamy, że czasem warto przegrać, żeby wygrać coś zupełnie innego. Dzisiaj mamy fantastyczną drużynę, która pokazała, że przyjaźń i wzajemne wsparcie jest o wiele ważniejsze niż zwycięstwo.

- Liczyła się super atmosfera, dobra zabawa i to, że byliśmy jedną drużyną i potrafiliśmy reprezentować nasze województwo na arenie ogólnopolskiej - powiedział **Krzysztof Lorens** z Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Zawody odbywały się w dniach 11-13 maja w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie w województwie lubuskim. Wzięło w nich udział stu zawodników z siedmiu regionów.

Galeria zdjęć



